
 

                                                                                                                     

RAPORT I KOMISIONIT VLERËSUES PËR TË SËMURET ME COVID- 19 DHE  FAMILJARËT E 

PËRSONAVE TË VDEKUR NGA COVIDI-19 NË KOMUNEN E DRAGASHIT.  

IZVEŠTAJ KOMISIJE ZA PROCENU BOLESNIKA SA COVID- 19 I OSTALIM CLANOVA KOJI SU 

UMRLI OD COVID-19 U OPSINU DRAGASA.  

    LISTA E FAMILJAREVE E PËRSONAVE  TË VDEKUR NGA COVID-19 QË U MIRATOHET KËRKESA  

NR. 
BR.  

EMRI DHE MBIEMRI  
IME I  PREZIME  

VENDBANIMI  
       SELO  

SHUMA 
IZNOS  

1.   H.B Kuklibeg   950  

2.   S.p Ljubevisht   950 

3.    M.K Ljubevisht   950 

4.    S.H Buzez   950  

5.   N.Rr Dragash   950 

6.    H.I Shajne   950 

7.    A.A Brodosanë   950  

8.    D.K Rapqa   950 

9.    P.M Kuklibeg   950 

10.    O.G Brezne   950  

11.    J.B Brrut   950 

12.   M.B  Buqe   950 

13.    E.K Bellobrad   950  

14.    F.Ll Brodosan   950 

15.    L.SH Krushevo   950 

16.    E.A Brod   950  

17.   M.Q  Bellobrad   950 

18.    I.H Brodosanë   950 

19.   M.B  Shajne   950  

20.    A.K Kosave   950 

21.    B.H Zaplluxhe    950 

22.    A.P Pllavë   950  

23.   R.M  Glloboqice   950 

24.    A.S Zaplluxhe   950 

25.   Sh.R  Brrut   950 

26.    R.B Buçe   950 

27.    M.H Pllavë   950 



28.    A.N Brut   950 

29.    F.T Pllavë   950 

30.    M.A Zgatar   950 

31.   H.R Kuklibeg   950 

               Totali                                                                                       29,450 EURO       

                                                  

Komisioni  Verifikues :                                                                                                        18.12.2020 - Dragash  

Dr Ramadan Jashari                                      Dr Mstan Sadiki                                                Sadik Zejnullahu  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                                    

  

RAPORT I KOMISIONIT VLERËSUES PËR TË SËMURET ME COVID- 19 DHE  FAMILJARËT E 

PËRSONAVE TË VDEKUR NGA COVIDI-19 NË KOMUNEN E DRAGASHIT.  

IZVEŠTAJ KOMISIJE ZA PROCENU BOLESNIKA SA COVID- 19 I OSTALIM CLANOVA KOJI SU 

UMRLI OD COVID-19 U OPSINU DRAGASA.  

          LISTA E PËRSONAVE TË INFEKTUAR ME COVID-19 QË U MIRATOHET KËRKESA  

NR. 
BR.  

EMRI DHE MBIEMRI  
IME I  PREZIME  

VENDBANIMI  
       SELO  

SHUMA €  
IZNOS €  

1  I.Z Shajne  505.08  

2  L.R  Dragash  505.08  

3  K.J  Blaç  505.08  

4  M.A  Zaplluxhe  505.08  

5  N.R Shajne  505.08  

6  B.R  Shajne  505.08  

7  A.Z  Dragash  505.08  

8  R.M  Shajne  505.08  

9  V.C  Pllavë  505.08  

10  A.A  Brodosanë  505.08  

11  V.M  Brrut  505.08  

12  A.C Pllav  505.08  

13  E.Z Kuklibeg  505.08  

14  B.A Radeshë   505.08  

15  F. A Brodosanë  505.08  

16  F.A Brrut  505.08  

17  M.A Kuk  505.08  

18  My. A KUK  505.08  

19  F.V Shajne  505.08  

20  S.Q Restelica  505.08  

21  B.B Pllave  505.08  

22  R.A Kuk  505.08  

23  I.H Brodosanë  505.08  

24  F.Q Dragash  505.08  

 

25  R.N Kukajan  505.08  

26  T.B Xerxe  505.08  



27  H.H Pllave  505.08  

28  M.M Blaç  505.08  

29  D.H Kukajan  505.08  

30  A.D Dragash  505.08  

31  Xh.K Kapre  505.08  

32  R.D Kosavë  505.08  

33  S.Q Bellobrad   505.08  

34  I.S Dragash  505.08  

35  L.SH Shajne  505.08  

36  H.H Brodosanë  505.08  

37  Sh.H Brodosanë  505.08  

38  M.Z Zaplluxhe  505.08  

39  B.V Zaplluxhe  505.08  

40  E.K Kapre  505.08  

41  H.Q Pllajnik  505.08  

42  S.H Kuk   505.08  

43  H.D  Blaç   505.08  

44  Q.M Kuklibeg  505.08  

45  M.Q Bellobrad  505.08  

46  F.S Brodosane  505.08  

47  Z.S Brodosane  505.08  

48  R.A Kuklibeg  505.08  

49  Xh.M Brodosan  505.08  

50  F.M Kuk   505.08  

51  A.K Kapre  505.08  

52  S.A Radeshe  505.08  

53  N.R  Brut  505.08  

54  H.SH Bellobrad  505.08  

55  A.H Kuk   505.08  

56  M.A Ljubovisht  505.08  

57  N.F Zaplluxhe  505.08  

58  A.B Pllave  505.08  

59  H.SH Restelice  505.08  

60  D.Q Dragash  505.08  

61  H.S Bellobrad  505.08  

62  R.S Kuk  505.08  

63  R.R Brodosan  505.08  

64  A.SH Brodosan  505.08  

65  F.S Rrenc   505.08  

66  S.R Blaç  505.08  

67  S.A Kuk  505.08  

68  H.SH Zaplluxhe  505.08  

69  M.SH Zaplluxhe  505.08  

70  B.L Brrut  505.08  

71  R.A Zaplluxhe   505.08  

72  F.S Kapre  505.08  



73  Q.K Brezne  505.08  

74  S.V Shajne  505.08  

75  H.M Kuklibeg  505.08  

76  P.M Kuklibeg  505.08  

77  Z.M Kuklibeg  505.08  

78  B.S Brodosanë  505.08  

 

79  T.I Krushevë      505.08  

80  N.L Brut      505.08  

81  Sh.D Blaç      505.08  

82  H.H Kuk      505.08  

83  I.B Bellobrad      505.08  

84  M.R Dragash      505.08  

85  D.R Brodosanë      505.08  

86  M.S Rrenc      505.08  

87  J.K Brezne      505.08  

88  M.Z Blaç      505.08  

89  N.F Brodosanë      505.08  

90  L.Y Kuklibeg      505.08  

91  Q.B Pllavë      505.08  

92  R.G Rrenc      505.08  

93  S.G Rrenc      505.08  

94  Sh.M Bellobrad       505.08  

95  J.A Kuk      505.08  

96  B.H Blaç      505.08  

97  Xh.A Kuk      505.08  

98  H.SH Brodosan      505.08  

99  R.K Glloboqic      505.08  

100  A.H Krushev      505.08  

101  M.S Rrenc      505.08  

102  R.A Radesh      505.08  

103  F.A Brrut      505.08  

104  A.D Zaplluxhe      505.08  

105  G.K Dragash      505.08  

106  B.S Brodosane      505.08  

107  A.H Zaplluxhe      505.08  

108  S.V Shajne      505.08  

109  G.A Buzez      505.08  

110  L.Q Bellobrad      505.08  

111  V.B Pllavë      505.08  

112  Sh.N Zgatar      505.08  

113  S.B Kuklibeg      505.08  

114  R.M Dragash      505.08  

115  Sh.N Brodosanë      505.08  

116  F.K Brezne      505.08  

117  V.S Rrenc      505.08  

118  E.T Kuklibeg      505.08  

119  J.K Brrut      505.08  



120  Z.A Zym      505.08  

121  I.Q  Bellobrad      505.08  

122  H.Q Kuklibeg      505.08  

123  A.B Buqe      505.08  

124  M.H Blaç      505.08  

125  N.S Brodosanë      505.08  

126  F.S Rrenc      505.08  

127  H.J Brut      505.08  

128  H.SH Brezne      505.08  

129  Sh.H Blaç      505.08  

130  V.B Dragash      505.08  

131  M.O Zaplluxhe      505.08  

132  M.N Brodosanë      505.08  

133  SH.A Zaplluxhe      505.08  

134  H.L Brut      505.08  

135  S.S Kuk      505.08  

136  F.S Kuk      505.08  

137  V.S Rrenc      505.08  

138  B.M Zaplluxhe      505.08  

139  F.F Zaplluxhe      505.08  

140  A.H Kuklibeg      505.08  

141  H.H Restelice      505.08  

142  A.A Zym      505.08  

143  A.M Krushevë      505.08  

144  D.K Kosavë      505.08  

145  Q.K Kosavë      505.08  

146  L.B Brrut      505.08  

147  N.A Brrut      505.08  

148  G.D  Dragash      505.08  

149  R.N Kukajan      505.08  

150  T.K Glloboqice      505.08  

151  N.K Glloboqice      505.08  

152  Z.K Brezne      505.08  

153  Sh.D Zaplluxhe      505.08  

154  V.R  Buzez      505.08  

155  E.I Krushevë      505.08  

156  G.Q  Dragash      505.08  

157  F.K Dragash      505.08  

158  L.J Zgatar      505.08  

159  N.Y Kuklibeg      505.08  

160  M.H Restelice      505.08  

161  R.A Buzez      505.08  

162  H.R Buzez      505.08  

163  M.K Glloboqice      505.08  

164  SH.K Glloboqice      505.08  

165  A.F Brodosan      505.08  

166  D.H Glloboqice      505.08  

167  B.A Kuklibeg      505.08  

168  B.Ll Glloboqice      505.08  



169  A.P Pllavë      505.08  

170  B.O Zapllluxhe      505.08  

171  F.T Pllavë      505.08  

172  A.S Kuk      505.08  

173  D.Z Ljubovisht      505.08  

174  N.K Buqe      505.08  

175  A.Q Dragash      505.08  

176  A.Q Dragash      505.08  

177  H.M Kuk      505.08  

178  R.T Kuklibeg      505.08  

179  Sh.B Shajne      505.08  

            

  Totali        90.410.00   

            

            

            

            

  

Komisioni  Verifikues :                                                                                                        18.12.2020 - Dragash  

Dr Ramadan Jashari                                      Dr Mstan Sadiki                                                Sadik Zejnullahu  

…………………………………                                 …………………………………                                  ……………………………….  

  

  

  

  

  

  

  

                                                                                                                                  

  

Në bazë  të statutit të Komunes së Dragashit 01Nr 06-103/1 të datës 11.09.2008 , Kuvendi I 

Komunes së Dragashit në mbledhjen e mbajtur  me datën 24.12.2011  miratoi rregulloren  për 

kushtet dhe kriteret  e procedurave  të ndarjes se subvencioneve.  

Neni 3 I kësaj rregullore paragrafi 3 dhe 4  nënkupton  personat fizik dhe juridik që jetojn dhe 

përfitojn mjete financiare nga kategoria  e subvencioneve të planifikuar në buxhetin e 

komunës.  



 Paragrafi 4 I kësaj rregullore  nënkupton  përsonin  banor resident  I cile jeton dhe vepron në 

komunë dhe posedon  dokumentacion valid te Republikës së Kosovës.  

VËREJTJE :  

Përsonat që nuk gjenden ne listën e përfituesve të subvencionit 

per COVID -19,  mund te marrin sqarime nga Komisioni verifikues  

, ose të bëjne ankes  pran komisionit te ankesave  në afat prej 2 

ditësh deri me datën 21.12.2020   ( diten e shtune dhe të hënen 

)  

  

18.12.2020 - Dragash  
  

KOMISIONI VERIFIKUES:  

1.Dr Ramadan Jashari …………………………….. 2. 

Dr Mstan Sadiki……………………………………  

3. Sadik Zejnullahu…………………………………..  


